ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2025 года                                                                                            № 7
Об аннулировании объектов адресации.
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В связи с проведенной инвентаризацией и выявлением ошибочного размещения недостоверных сведений аннулировать и удалить в Государственном адресном реестре по причине прекращения существования объектов адресации следующие адреса:
1.1. Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, с. Красногорка, ул. Долиной, д. 10, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
85f74660-d2b0-4f07-947e-060147861c91;
1.2. Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Дорожная, д. 6, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
ecbb365-df1b-446f-9e24-616fcff9e9be;
1.3. Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Дорожная, д. 6, кв. 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
79610ae3-3182-45a6-99f3-61b0876f4dd4;
1.4. Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Дорожная, д. 6, кв. 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
c19868d5-fe23-406b-99c0-7f7687c12d7e;
1.5. Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Дорожная, д. 6, кв. 3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
7843924-87f3-4bfc-8368-878754ccbfb1;
1.6. Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, д. Хмаровка, ул. Дорожная, д. 6, кв. 4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
74006afe-b421-466f-b5f2-5f5f5aeb7531.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногорского сельского поселения                                             К.Тасбулатов